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Sieci europejskie w województwie
zachodniopomorskim

Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Szczecinie (GPI)

Pracownicy GPI udzielają informacji na temat zakładania i rozwoju działalności gospodarczej z wykorzystaniem Funduszy
Europejskich, szkoleń, kursów i studiów podyplomowych. Organizują spotkania informacyjne, lekcje w szkołach w formie on-
line oraz stacjonarnej. Organizują także warsztaty z zakładania i rozwoju start-upów oraz warsztaty społeczne dla młodzieży i
dorosłych.

Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Szczecinie:
ul. Piłsudskiego 40, 70-203 Szczecin
e-mail: gpi@wzp.pl, tel: 91 452 89 00 infolinia: 800 34-55-34,
godziny pracy: pn. 7:30 -17:30 wt.-pt. 7.30-15.30
www.rpo.wzp.pl, www.funduszeeuropejskie.gov.pl

 

Sieć EURES (European Employment Services – Europejskie Służby Zatrudnienia)

Sieć EURES została powołana w 1993 roku na mocy unijnych przepisów prawnych przez Komisję Europejską. Działa we
wszystkich państwach członkowskich UE i EFTA. Jej celem jest wspieranie mobilności pracowników na europejskim rynku
pracy. EURES świadczy bezpłatne usługi w ramach Publicznych Służb Zatrudnienia w każdym z krajów obszaru UE/EFTA.
Wskazuje, gdzie i jak szukać w sposób bezpieczny pracy za granicą, a także wspiera pracodawców w szukaniu pracowników z
innego kraju.
W Polsce komórki sieci EURES funkcjonują w Powiatowych i Wojewódzkich Urzędach Pracy oraz w Wojewódzkich Komendach
Ochotniczych Hufców Pracy. OHP świadczą usługi EURES od 2014 roku.

Kontakt do komórki EURES w Zachodniopomorskiej Wojewódzkiej Komendzie OHP:
ul. Dworcowa 19, 70-206 Szczecin, tel.: 91 812 79 81 wew. 144,
e-mail: joanna.wojcik@ohp.pl 
https://eures.ec.europa.eu/index_pl

 

Ośrodek Enterprise Europe Network przy Zachodniopomorskim Stowarzyszeniu Rozwoju Gospodarczego w
Szczecinie

Zapraszamy do aktywnego skorzystania z bezpłatnych i kompleksowych usług dla sektora MŚP. Wierzymy, że pomogą one w
pełni wykorzystać potencjał rozwojowy zachodniopomorskich przedsiębiorców.

W ofercie Ośrodka Enterprise Europe Network przedsiębiorcy znajdą bezpłatne usługi takie, jak:
· pomoc w poszukiwaniu zaufanych zagranicznych partnerów handlowych (stworzenie i rozpowszechnianie profilu
kooperacyjnego firmy, spotkania B2B i misje gospodarcze);
· szkolenia w zakresie prowadzenia działalności na międzynarodowych rynkach, w tym nt. aktualnych przepisów w obrocie
międzynarodowym, standardów i zwyczajów biznesowych w kooperacji międzynarodowej itp.;
· zindywidualizowane doradztwo eksperckie związane z rozwojem i współpracą biznesową na międzynarodowych rynkach
(analizy strategiczne, modele biznesowe, przygotowanie do wejścia
na nowe rynki);
· audyt i pomoc we wdrażaniu rozwiązań w zakresie zrównoważonego rozwoju, w tym w zakresie określania śladu węglowego
produktów, energo-efektywności, gospodarki w cyklu zamkniętym;
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· audyt i pomoc we wdrażaniu rozwiązań w zakresie digitalizacji (cyfryzacji) w firmie,
· audyt i pomoc w ochronie własności intelektualnej przedsiębiorców (know-how, patenty, wzory użytkowe),
· pomoc w znalezieniu finansowania innowacyjności i rozwoju na międzynarodowych rynkach, w tym w znalezieniu kapitału
inwestycyjnego typu Venture Capital, Business Angels, Equity Crowdfunding)

 

 

Enterprise Europe Network przy ZSRG-SCP
ul. Kolumba 89, 70-035 Szczecin
tel: 91 433 02 20
een@zsrg.szczecin.pl
www.zsrg.szczecin.pl
www.facebook.com/EENprzyZSRG
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